

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

SR 2 - 2/4/2019/KPSC

തിരുവനന്തപുരം  
തിയതി 29 /01/2020

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

പൊതു മരാമത്തു വകുപ്പിലെ ഓവർസിയർ ഗ്രേഡ് III (SR for SC/ST & ST ONLY) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി കാറ്റഗറി നമ്പർ 336/2019 പ്രകാരം 11.12.2019 - ൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ മലയാളം, ഇംഗ്ലീഷ് വിഭാഗങ്ങളിൽ സീരിയൽ നമ്പർ 7-ൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന യോഗ്യതകളിലെ എസ് . എസ്. എൽ. സി. പാസായിരിക്കണം അല്ലെങ്കിൽ തത്തുല്യമായ യോഗ്യത ഉണ്ടായിരിക്കണം. അതോടൊപ്പം താഴെ പറയുന്നവയിൽ ഏതെങ്കിലും ഒരു യോഗ്യതയും ഉണ്ടായിരിക്കണം എന്നുള്ളത് I. എസ്. എസ്. എൽ. സി. പാസായിരിക്കണം അല്ലെങ്കിൽ തത്തുല്യമായ യോഗ്യത ഉണ്ടായിരിക്കണം. അതോടൊപ്പം II. താഴെ പറയുന്നവയിൽ ഏതെങ്കിലും ഒരു യോഗ്യതയും ഉണ്ടായിരിക്കണം എന്ന് തിരുത്തിവായിക്കുന്നതിനൊപ്പം മേൽ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ് വിഭാഗത്തിലെ സീരിയൽ നമ്പർ 7 -ലെ യോഗ്യതകളിൽ ഉപനമ്പരായി കാണപ്പെടുന്ന 2 എന്നുള്ളത് (c) എന്നായും 13 എന്നുള്ളത് (d) എന്നായും തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതുമാണ്. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

( ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം )

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ.

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

SR 2 - 2/4/2019/KPSC

Thiruvananthapuram  
Date: 29 /01/2020

**ERRATUM NOTIFICATION**

It is hereby corrected and should be read as I. Pass in SSLC examination or its equivalent qualification and II. Must possess any one of the qualifications mentioned below : instead of Pass in SSLC examination or its equivalent qualification and Must possess any one of the qualifications mentioned below: in Sl No. 7 Qualifications , in both the Malayalam & English version of the notification inviting application for selection to the post of Overseer Gr III (SR for SC/ST & ST ONLY) in Public Works Department in the Gazette Notification dated 11.12.2019 (Cat. No. 336/2019) . Also, in the English version of the notification under Sl. no. 7 Qualifications, sub clause 2 is corrected and should be read as (c) and sub clause 13 is corrected and read as (d) respectively. Other conditions in the notification remain the same.

( By Order )

Saju George  
Secretary

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION